Edição 1.063 | Ano 3
05 de janeiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE REVOGAÇÃO PE 042-2023 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: YCNDWWVM-B5F4GJYK-URUM0ZGQ-VJLVEQVQ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/satirodias

AVISO DE REVOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 042/2023

O Município de Sátiro Dias/BA, através do seu Prefeito Municipal, Pedro Raimundo
Santana da Cruz, torna público e para conhecimento das licitantes e de quem mais possa
interessar que a licitação supramencionada, que tem por objeto a Contratação de empresa
especializada para prestação de serviços de lavagem geral (limpeza e higienização) dos
veículos de médio e grande porte pertencentes a frota das Secretarias e Fundos Municipais
do Município de Sátiro Dias/BA,  para atender as demandas das diversas Secretarias do
município de Sátiro Dias, em conformidade com a solicitação da Secretaria Municipal de
Administração,  foi revogada por razões de interesse público,  para que se proceda a uma
melhor análise de todos os termos do edital, especialmente a especificação do objeto
licitado. A presente  revogação está fundamentada no art. 49 da Lei Federal nº 8666/93 e
art. 9º da Lei Federal 10.520/02, na Súmula 473 do Supremo Tribunal Federal e previsto
ainda no instrumento  convocatório,  conforme decisão circunstanciada inserida no
competente processo licitatório. Sátiro Dias, 04 de Janeiro de 2024. Pedro Raimundo
Santana da Cruz- Prefeito Municipal.

Edição 1.063 | Ano 3
05 de janeiro de 2024

Página 3

AVISO DE REVOGAÇÃO PE 042-2023

Certificação Digital: YCNDWWVM-B5F4GJYK-URUM0ZGQ-VJLVEQVQ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/satirodias

	AVISO
	AVISO DE REVOGAÇÃO PE 042-2023

		2024-01-05T14:22:22-0300